
平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

士別市街地地域　2024年11月～2025年3月の降雪・積雪量
※カッコ内の値は累計値です。

降雪量　　単位：センチメートル 積雪量　　単位：センチメートル

平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

年 月日

3月1日 0.2 (563.6) 0 623 0 549 85.0 56 81

3月2日 9.8 (573.4) 35 658 0 549 89.4 77 77

3月3日 15.4 (588.8) 52 710 2 551 102.0 118 77

3月4日 5.2 (594) 18 728 1 552 102.6 117 78

3月5日 2.0 (596) 8 736 0 552 99.2 116 76

3月6日 3.6 (599.6) 1 737 1 553 96.2 109 77

3月7日 1.8 (601.4) 1 738 3 556 92.8 104 80

3月8日 1.4 (602.8) 0 738 0 556 91.8 100 77

3月9日 0.0 (602.8) 0 738 0 556 88.6 96 77

3月10日 0.4 (603.2) 2 740 2 558 86.0 97 79

3月11日 0.4 (603.6) 2 742 0 558 83.2 97 77

3月12日 0.6 (604.2) 1 743 0 558 81.2 93 74

3月13日 0.0 (604.2) 0 743 0 558 77.6 87 69

3月14日 1.8 (606) 1 744 0 558 76.2 85 66

3月15日 0.2 (606.2) 0 744 0 558 73.2 86 63

3月16日 3.0 (609.2) 0 744 1 559 74.0 81 62

3月17日 0.0 (609.2) 0 744 1 560 71.0 79 62

3月18日 2.6 (611.8) 8 752 1 561 71.2 84 62

3月19日 0.0 (611.8) 0 752 0 561 67.2 76 61

3月20日 0.0 (611.8) 0 752 0 561 65.2 76 60

3月21日 0.6 (612.4) 0 752 2 563 64.4 75 64

3月22日 1.4 (613.8) 0 752 0 563 65.2 74 57

3月23日 0.8 (614.6) 0 752 2 565 64.4 72 55

3月24日 0.0 (614.6) 0 752 0 565 59.4 68 54

3月25日 0.0 (614.6) 0 752 0 565 56.0 66 49

3月26日 0.0 (614.6) 0 752 0 565 53.4 65 45

3月27日 0.8 (615.4) 0 752 0 565 50.8 63 45

3月28日 0.0 (615.4) 0 752 0 565 46.2 60 45

3月29日 0.2 (615.6) 0 752 0 565 43.8 57 47

3月30日 0.0 (615.6) 0 752 2 567 39.4 54 47

3月31日 0.2 (615.8) 1 753 10 577 35.2 48 57

2025



平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

士別市街地地域　2024年11月～2025年3月の降雪・積雪量
※カッコ内の値は累計値です。

降雪量　　単位：センチメートル 積雪量　　単位：センチメートル

平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

年 月日

2月1日 4.4 (466.2) 5 564 0 412 88.4 82 60

2月2日 5.0 (471.2) 12 576 0 412 87.2 92 60

2月3日 8.0 (479.2) 1 577 1 413 91.4 88 60

2月4日 5.6 (484.8) 2 579 0 413 93.0 89 58

2月5日 5.2 (490) 2 581 0 413 95.2 86 58

2月6日 5.2 (495.2) 0 581 10 423 95.8 84 68

2月7日 4.4 (499.6) 2 583 8 431 95.0 85 74

2月8日 3.4 (503) 3 586 7 438 93.6 86 75

2月9日 6.0 (509) 7 593 0 438 97.8 93 69

2月10日 1.8 (510.8) 3 596 1 439 95.4 94 68

2月11日 0.8 (511.6) 2 598 3 442 92.4 88 69

2月12日 1.6 (513.2) 4 602 2 444 91.6 90 70

2月13日 1.4 (514.6) 0 602 19 463 89.2 84 89

2月14日 0.2 (514.8) 0 602 15 478 86.0 76 98

2月15日 0.2 (515) 0 602 18 496 83.4 70 105

2月16日 0.4 (515.4) 2 604 3 499 80.4 71 98

2月17日 5.6 (521) 1 605 9 508 84.2 70 100

2月18日 5.8 (526.8) 0 605 0 508 90.8 69 92

2月19日 1.6 (528.4) 0 605 13 521 87.6 68 99

2月20日 2.0 (530.4) 0 605 1 522 87.0 60 95

2月21日 9.6 (540) 7 612 0 522 93.0 68 91

2月22日 2.8 (542.8) 3 615 0 522 90.2 67 87

2月23日 4.2 (547) 3 618 0 522 90.4 66 85

2月24日 2.2 (549.2) 0 618 3 525 90.0 62 87

2月25日 8.2 (557.4) 3 621 0 525 95.4 64 83

2月26日 2.0 (559.4) 0 621 1 526 92.2 64 82

2月27日 2.2 (561.6) 1 622 22 548 88.8 60 105

2月28日 1.8 (563.4) 1 623 1 549 89.0 57 93

0.0 (563.4) 0 623 0 549 54.0 56 0
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平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

士別市街地地域　2024年11月～2025年3月の降雪・積雪量
※カッコ内の値は累計値です。

降雪量　　単位：センチメートル 積雪量　　単位：センチメートル

平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

年 月日

1月1日 6.6 (318) 1 396 0 318 70.4 72 71

1月2日 8.0 (326) 0 396 8 326 72.4 69 75

1月3日 14.4 (340.4) 19 415 5 331 80.4 86 74

1月4日 9.2 (349.6) 1 416 6 337 81.4 76 73

1月5日 3.8 (353.4) 0 416 16 353 78.6 72 86

1月6日 5.2 (358.6) 11 427 3 356 78.8 79 81

1月7日 3.8 (362.4) 12 439 10 366 76.6 82 79

1月8日 2.2 (364.6) 3 442 2 368 73.4 79 74

1月9日 7.8 (372.4) 13 455 12 380 79.6 88 84

1月10日 8.6 (381) 22 477 1 381 83.6 99 78

1月11日 1.4 (382.4) 1 478 0 381 80.2 91 74

1月12日 2.4 (384.8) 1 479 0 381 78.4 86 71

1月13日 4.2 (389) 8 487 0 381 78.6 88 68

1月14日 1.6 (390.6) 0 487 4 385 75.2 82 71

1月15日 7.6 (398.2) 12 499 5 390 78.8 87 76

1月16日 2.8 (401) 6 505 16 406 77.8 87 87

1月17日 3.0 (404) 3 508 0 406 77.6 85 77

1月18日 4.8 (408.8) 1 509 2 408 79.0 82 76

1月19日 4.4 (413.2) 4 513 0 408 80.8 83 74

1月20日 3.4 (416.6) 0 513 0 408 80.2 80 70

1月21日 1.8 (418.4) 0 513 0 408 77.8 78 65

1月22日 2.2 (420.6) 5 518 0 408 77.6 77 64

1月23日 6.2 (426.8) 20 538 1 409 80.6 87 65

1月24日 3.4 (430.2) 14 552 1 410 80.8 95 66

1月25日 5.4 (435.6) 4 556 0 410 84.0 97 65

1月26日 4.0 (439.6) 1 557 0 410 82.4 92 63

1月27日 2.4 (442) 0 557 0 410 82.0 87 62

1月28日 0.4 (442.4) 0 557 1 411 78.8 84 61

1月29日 6.0 (448.4) 0 557 0 411 83.0 81 61

1月30日 7.4 (455.8) 2 559 0 411 89.0 82 60

1月31日 6.0 (461.8) 0 559 1 412 87.6 77 61
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平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

士別市街地地域　2024年11月～2025年3月の降雪・積雪量
※カッコ内の値は累計値です。

降雪量　　単位：センチメートル 積雪量　　単位：センチメートル

平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

年 月日

12月1日 6.8 (87.8) 10 163 34 74 27.4 46 55

12月2日 10.2 (98) 3 166 5 79 31.8 42 44

12月3日 7.4 (105.4) 3 169 0 79 33.4 40 31

12月4日 8.0 (113.4) 0 169 1 80 34.8 37 21

12月5日 8.6 (122) 0 169 13 93 39.0 32 34

12月6日 4.0 (126) 0 169 12 105 35.6 23 42

12月7日 5.6 (131.6) 0 169 17 122 35.0 22 52

12月8日 10.6 (142.2) 10 179 7 129 39.6 25 52

12月9日 5.0 (147.2) 5 184 10 139 38.4 25 52

12月10日 2.6 (149.8) 0 184 6 145 34.4 17 52

12月11日 6.4 (156.2) 21 205 13 158 36.4 38 56

12月12日 3.8 (160) 5 210 15 173 35.0 37 58

12月13日 4.4 (164.4) 5 215 9 182 35.2 36 58

12月14日 8.6 (173) 5 220 14 196 38.4 37 63

12月15日 8.8 (181.8) 4 224 13 209 41.8 36 68

12月16日 9.2 (191) 0 224 18 227 46.2 32 73

12月17日 9.4 (200.4) 22 246 10 237 50.0 47 73

12月18日 6.2 (206.6) 15 261 8 245 49.4 55 72

12月19日 9.6 (216.2) 15 276 6 251 53.2 62 74

12月20日 8.4 (224.6) 10 286 9 260 53.0 60 78

12月21日 11.6 (236.2) 12 298 3 263 59.8 65 73

12月22日 7.6 (243.8) 2 300 0 263 59.2 59 67

12月23日 11.0 (254.8) 19 319 1 264 63.6 74 64

12月24日 7.0 (261.8) 2 321 2 266 63.8 68 60

12月25日 3.4 (265.2) 1 322 5 271 61.0 63 63

12月26日 10.2 (275.4) 20 342 1 272 65.4 76 59

12月27日 11.2 (286.6) 16 358 23 295 68.4 82 78

12月28日 4.4 (291) 5 363 7 302 66.0 78 78

12月29日 8.0 (299) 15 378 3 305 69.8 87 76

12月30日 10.4 (309.4) 13 391 10 315 74.6 92 78

12月31日 2.0 (311.4) 4 395 3 318 69.4 82 75

2024



平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

11月1日 0.0 (0) 0 0 0 0 0.0 0 0

11月2日 0.0 (0) 0 0 0 0 0.0 0 0

11月3日 0.0 (0) 0 0 0 0 0.0 0 0

11月4日 0.0 (0) 0 0 0 0 0.0 0 0

11月5日 0.4 (0.4) 0 0 0 0 0.0 0 0

11月6日 0.4 (0.8) 0 0 0 0 0.0 0 0

11月7日 0.0 (0.8) 0 0 0 0 0.0 0 0

11月8日 0.6 (1.4) 0 0 0 0 0.6 0 0

11月9日 3.8 (5.2) 0 0 0 0 4.8 0 0

11月10日 0.8 (6) 0 0 0 0 3.8 0 0

11月11日 1.4 (7.4) 4 4 0 0 3.8 4 0

11月12日 7.6 (15) 38 42 0 0 7.6 38 0

11月13日 0.4 (15.4) 2 44 0 0 7.6 38 0

11月14日 1.0 (16.4) 5 49 0 0 6.6 33 0

11月15日 2.0 (18.4) 2 51 0 0 8.0 28 0

11月16日 3.0 (21.4) 0 51 0 0 10.0 23 0

11月17日 4.0 (25.4) 0 51 0 0 10.6 12 0

11月18日 0.0 (25.4) 0 51 0 0 7.6 7 0

11月19日 0.6 (26) 0 51 8 8 5.0 0 8

11月20日 3.2 (29.2) 0 51 1 9 8.6 0 8

11月21日 2.0 (31.2) 0 51 0 9 9.2 0 0

11月22日 0.2 (31.4) 0 51 0 9 8.0 0 0

11月23日 0.2 (31.6) 0 51 0 9 7.0 0 0

11月24日 9.6 (41.2) 0 51 2 11 14.8 0 2

11月25日 6.2 (47.4) 5 56 0 11 20.8 10 0

11月26日 12.2 (59.6) 35 91 0 11 27.0 35 0

11月27日 6.6 (66.2) 14 105 0 11 28.2 41 0

11月28日 5.4 (71.6) 15 120 0 11 25.8 36 0

11月29日 2.4 (74) 8 128 1 12 25.0 34 1

11月30日 7.0 (81) 25 153 28 40 24.4 48 29

士別市街地地域　2024年11月～2025年3月の降雪・積雪量
※カッコ内の値は累計値です。

降雪量　　単位：センチメートル 積雪量　　単位：センチメートル

平年時 昨年 今年
過去5年の平均値 2023～2024 2024～2025

年 月日

2024


